12.10.2022г. №47

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2022 Г.
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Юбилейнинском муниципальном  образовании, утвержденным Решением Думы Юбилейнинского муниципального образования от 22.01.2018г №184/3  с изменениями от 16.07.2020г. № 60/4, руководствуясь статьями 30, 41 Устава Юбилейнинского муниципального образования, администрация Юбилейнинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить:
1) отчет об исполнении бюджета Юбилейнинского муниципального образования  за 9 месяцев 2022 г .
2) отчет об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Юбилейнинского сельского поселения за 9 месяцев 2022 года
2. Администрации Юбилейнинского сельского поселения направить отчет об исполнении бюджета Юбилейнинского муниципального образования за 9 месяцев 2022г. и отчет об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда за 9 месяцев 2022 года в Думу Юбилейнинского муниципального образования и Контрольно-счетную палату Киренского муниципального района.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Юбилейнинского

сельского поселения
О.П. Сенина